
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

20475

5653826
5653827

152521
152563

 
 

noir
noir

rouge
vert

1,0 mm
1,0 mm

pointe ogive
  

5652769
5652768

152551
152599

 
 

noir
noir

bleu
noir

1,0 mm
1,0 mm

pointe ogive
  

 

5251321
5653825

151321
151363

 
 

noir
noir

rouge
vert

0,6 mm
0,6 mm

pointe ogive
  

5653838
5251399

151351
151399

 
 

noir
noir

bleu
noir

0,6 mm
0,6 mm

pointe ogive
  

Marqueur permanent MULTIMARK

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Marqueur permanent MULTIMARK, vertMarqueur permanent MULTIMARK, rouge

Marqueur permanent MULTIMARK, noirMarqueur permanent MULTIMARK, bleu

Marqueur  permanent  MULTIMARK
• particulièrement résistant à la lumière et à l'eau 
• avec une gomme spéciale intégrée 
• gomme sur presque toutes surfaces lisses

Exemples d'utilisation:
- pour écrire sur pierre, bois, métal, verre, Overhead, CD, DVD etc.


