



Marqueur permanent MULTIMARK • particulièrement résistant à la lumière et à l'eau • avec une gomme spéciale intégrée • gomme sur presque toutes surfaces lisses

Exemples d'utilisation:

- pour écrire sur pierre, bois, métal, verre, Overhead, CD, DVD etc.



Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Marqueur permanent MULTIMARK	pointe ogive	0,6 mm 0,6 mm	bleu noir	noir noir		151351 151399	5653838 5251399
	pointe ogive	0,6 mm 0,6 mm	rouge vert	noir noir		151321 151363	5251321 5653825
	pointe ogive	1,0 mm 1,0 mm	bleu noir	noir noir		152551 152599	5652769 5652768
	pointe ogive	1,0 mm 1,0 mm	rouge vert	noir noir		152521 152563	5653826 5653827